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 Murat ÇAKIR - Gülseli KENARLI - Hüseyin ASLIYÜCE - İbrahim YILDIZ / İSTANBUL,

(DHA)  CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, " (Salih Müslüm'ün  yakalanması)

Dışişleri Bakanımız, Adalet Bakanımız müşterek yaptıkları çalışmalarla takip ediyorlar.

Orayla da gerekli  görüşmeleri yapmak suretiyle, bir yanlışa düşülmemesi noktasında

adımlar atılıyor" dedi. Erdoğan, Süleyman Soylu'nun istifası iddialarıyla ilgili olarak da

"Arkadaşımızın istifası, böyle şeyler asla söz konusu değil.  Bu trol ahlaksızlıkları

maalesef ülkemizin kendi içindeki birlikteliğini, beraberliğini bozmaya yönelik  atılan

adımlardır. Biz emin adımlarla yolumuza devam ediyoruz. Türkiye'yi troller idare

etmeyecek, Türkiye'yi biz idare ediyoruz, biz idare etmeye devam edeceğiz" diye

konuştu.  

Erdoğan'a basın toplantısı sonrası gazeteciler doğum günü sürprizi yaptı.

4 AFRİKA ÜLKESİNİ ZİYARET EDECEK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  Cezayir, Moritanya, Senegal ve Mali ziyaretleri

öncesi Atatürk Havalimanı'nda basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 4

Afrika ülkesini ziyaret edeceğini ve Mali ve Moritanya'ya Türkiye'den ilk kez

cumhurbaşkanlığı seviyesinde ziyaret gerçekleştirildiğini belirtti. Erdoğan, "FETÖ terör

örgütünün en çok istismar ettiği ülkelerin Afrika'da bulunduğunu görüyoruz. Aynı

şekilde örgütün kanlı ve karanlık yüzünü ilk keşfeden, örgütün tasfiyesine dair adım

atan ülkeler de Afrika kıtasındadır. Çabalarımız sayesinde birçok ülke örgütle iltisaklı

okulları kapattı ve Maarif Vakfımıza devretti" dedi 

SALİH MÜSLÜM'ÜN İADESİ 

Erdoğan açıklamalarının ardında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

Erdoğan bir gazetecinin, "Prag'da  PYD terör örgütü eski eş başkanı Salih Müslüm'ün

yakalanması konusunda nasıl bir değerlendirme yapacaksınız" sorusu üzerine,

 "Konuyla ilgili  olarak gerek dışişleri bakanımız, gerek adalet bakanımız yakın bir
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takipte, konuyu bir defa adım adım izliyorlar. Konun İnterpol ayağı var, oradan

istenmesi ayağı var. Bütün bu çalışmaları dışişleri bakanımız, adalet bakanımızın

müşterek yaptıkları çalışmalarla takip ediyorlar. Orayla da gerekli  görüşmeleri yapmak

suretiyle, bir yanlışa düşülmemesi noktasında adımlar atılıyor" diye konuştu.

DOĞU GUTA ATEŞKES KARARI 

Bir gazetecinin, BM Güvenlik Konseyi'nden Suriye konusunda 30 günlük insani

ateşkes kararının çıkmasıyla ilgili değerlendirmelerinin sorulması üzerine Erdoğan,

"BM Güvenlik Konseyi'nin malum 2401 sayılı kararı bu Suriye'deki Doğu Guta,

kapsayan ateşkesle alakalı  süreç, maalesef burada karar çıktı. Çıkmasına rağmen 2

gündür bu ateşkes orada uygulanmıyor. Süreç acımasız bir şekilde devam ediyor.

Malum burasıyla ilgili biz aylar öncesinde başlayan sayın Putin olmak üzere, Sayın

Ruhani'ye   'kadın, çocuk, yaşlı bu insanları lütfen bize verin, biz bunların tedavilerini

ülkemizde yapalım' dememize rağmen  bunlar bize verilmedi ve rejime bunlar teslim

edildiler. Rejimde de bunların akıbeti meçhul. Şu anda durum yine aynı şekilde

seyrediyor. Bugün Sayın Macron ile yaptığımız görüşmede bu konuyu etraflıca

inceledik. Sayın Macron'un da bu konudaki hassasiyetini çok açık net biçimde

 gördüm. Kendilerinin de  aynı şekilde de buradan rahatsızlığını bizzat kendi

ifadeleriyle anlamış bulunuyorum. Bizlerde bunu yine hem BM Güvenlik Konseyi'ndeki

ülkelerle, BM'lerde ayrıca takip etmek suretiyle Doğu Guta'daki ki bu zulmün bir anca

önce son bulması yolunda takipçisi olacağız. Aynı zamanda  ağırlıklı olarak Sayın

Putin ile bu konudaki görüşmelerimizi devam ettireceğiz. Aynı şekilde İran ile bu

konudaki gelişmelerimizi devam ettireceğiz. Tabi dışişleri bakanım da yine

muhataplarıyla bu süreci takip edecek" şeklinde konuştu. 

"TÜRKİYE'Yİ TROLLER İDARE ETMEYECEK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İçişleri bakanı Süleyman Soylu'nun Trabzon'da yaptığı

açıklamalarının hatırlatılması  ve 'istifa edecek' iddialarının sorulması üzerine, "Bu

söylenenler veya biraz ifadem sert olacak ama ahlaksız troller vasıtasıyla yapılanlar

bizleri ciddi manada rahatsız etmektedir. İçişleri bakanımız Trabzon'daki

konuşmasında belli bir yerinde bir duygusallık şahsı ile alakalı olabilir. Ama ben de

kendisi ile dün akşam görüştüm, böyle bu trollerin yapmış olduğu açıklamalardaki bu

tür kabine gibi hiç bir şey söz konusu değil. Arkadaşımızın istifası, böyle şeyler asla söz

konusu değil. Bu trol ahlaksızlıkları maalesef ülkemizin kendi içindeki birlikteliğini,

beraberliğini bozmaya yönelik  atılan adımlardır. Biz emin adımlarla yolumuza devam

ediyoruz. Türkiye'yi troller idare etmeyecek, Türkiye'yi biz idare ediyoruz, biz idare

etmeye devam edeceğiz" dedi. 

GAZETECİLER DOĞUM GÜNÜNÜ KUTLADI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir gazetecinin doğum gününün kutlayarak, "64 yaşında

kendinizi nasıl hissediyorsunuz?" sorusuna, "Siz nasıl görüyorsunuz?" şeklinde yanıt

verdi. Erdoğan, gazetecinin "gayet genç ve sağlıklı" sözlerini üzerine,  "Aynı şekilde

yolumuza devam ediyoruz. Bir seyahate çıkıyoruz, 4 ülke" dedi. 

Ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, gazetecilerin kendisine aldığı pastayı kesti.

Erdoğan bu sırada, "Torunum bana bu sabah 'iyi ki doğdun dede' dedi. Dede olmuşuz"

sözleri gülüşmelere neden oldu.  Erdoğan daha sonra kestiği pastayı gazetecilere

ikram etti. Pastanın tadına bakan Cumhurbaşkanı Erdoğan  daha sonra uçağa yöneldi.

(FOTOĞRAF)

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İstanbul haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İstanbul
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Erdoğan'a basın toplantısı sonrası doğum günü sürprizi (1) haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/birlesmis-milletler
https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


İstanbul Haberleri Son Dakika İstanbul Haberleri


Doğalgaz müjdesi KGK: Dünyada 489, Türkiye’de 15

gazeteci koronavirüs kurbanı

Fizikçiler İstanbul Üniversitesi’nde

buluşuyor

Yoga Academy 101. merkezini

Sancaktepe'de açtı

Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel

haber

Fotoğraflar // Enerji-İş Başkanı, Türk-İş

Başkanı hakkında suç duyu...

Fotoğraflar // Bakan Selçuk: Okullar

arasındaki imkan farklılıkları...

https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-haberleri/


Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı

hakkında suç duyurusunda bulundu

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	İstanbul Haberleri: Erdoğan'a basın toplantısı sonrası doğum günü sürprizi (1)
	İSTANBUL İLÇELERİ
	Erdoğan'a basın toplantısı sonrası doğum günü sürprizi (1)
	İSTANBUL YOL DURUMU
	İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika İstanbul Haberleri
	Doğalgaz müjdesi
	KGK: Dünyada 489, Türkiye’de 15 gazeteci koronavirüs kurbanı
	Fizikçiler İstanbul Üniversitesi’nde buluşuyor
	Yoga Academy 101. merkezini Sancaktepe'de açtı
	Fotoğraflar // Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyu...
	Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel haber
	Fotoğraflar // Bakan Selçuk: Okullar arasındaki imkan farklılıkları...
	Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyurusunda bulundu




